



**УКАЗ**

**ЫЙААХ**

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О внесении изменений в указы Президента Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 641 «О предельной численности работников исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)», от 07 июня 2011 г. № 735 «Об утверждении структуры Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)»**

В целях уточнения численности работников органов государственной власти Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 641 «О предельной численности работников исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В строке 17 цифры «236» заменить цифрами «245», цифры «70» заменить цифрами «79», цифры «152» заменить цифрами «161».

1.2. Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

ИТОГО	2066	197	632
-------	------	-----	-----

2. Внести в Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 07 июня 2011 г. № 735 «Об утверждении структуры Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

2.1. В пункте 2 цифры «270» заменить цифрами «272».

2.2. В приложении № 1:

в строке 7 цифру «6» заменить цифрой «7»;

в строке 8 цифру «4» заменить цифрой «5»;

в строке «Всего» цифры «260» заменить цифрами «262».

3. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

**Временно исполняющий обязанности  
Главы Республики Саха (Якутия)**



**А.НИКОЛАЕВ**